Cadru didactic

Orar consultatii

Modalitate de accesare consultatii (in mediul online) /
Locatie consultatii (sala, cladire UVT, daca este cazul,

Modul in care se pot

Facultate | D . . i a saptamanii, ‘s < O e s s .. f arile |
acultate | Departament universitar (z.l a saptamanii pentru facultatile care desfasoara activitati didactice in ace programart'e ..a
interval orar) A orele de consultatii
regim hibrid)
DREPT Prof.univ.dr. Rosu La solicitarea studentului, cadrul didactic va transmite prin .
’ - ! laudia. -uvt.
DREPT PRIVAT Claudia Eugenia 101, 10-12 email link-ul Google Meet. claudiz.rosu BVt o
DREPT Prof.univ.dr. MIERCURI 12.00- | La solicitarea studentului, cadrul didactic va transmite prin .
DREPT . e lucian.bercea@e-uvt.ro
PRIVAT Bercea Lucian 14.00 email link-ul Google Meet.
DREPT Prof.univ.dr. La solicitarea studentului, cadrul didactic va transmite prin | . . .
! .sferd -uvt.
DREPT PRIVAT Sferdian Irina 15.00-17.00 email link-ul Google Meet. ring sterdan@e Uvt.ro
DREPT Prof.univ.dr. MIERCURI 15.00- | La solicitarea studentului, cadrul didactic va transmite prin . .
DREPT . . o florin.motiu@e-uvt.ro
PRIVAT Motiu Florin 17.00 email link-ul Google Meet.
DREPT DREPT Conf.univ.dr. Tec La solicitarea studentului, cadrul didactic va transmite prin maria.tec@e-uvt.ro
PRIVAT Maria Lavinia JOI118.00-20.00 | email link-ul Google Meet. ] '
DREPT Conf.univ.dr. La solicitarea studentului, cadrul didactic va transmite prin )
DREPT . . florin.mangu@e-uvt.ro
PRIVAT Mangu Florin lon MARTI, 10-12 | email link-ul Google Meet.
DREPT Conf.univ.dr.
DREPT Motiu Dana LUNI 15.00- La solicitarea studentului, cadrul didactic va transmite prin | dana.motiu@e-uvt.ro
PRIVAT . s
Daniela 17.00 email link-ul Google Meet.
Conf.univ.dr.
DREPT . . .. . . . . . . .
DREPT PRIVAT Motica Adina La solicitarea studentului, cadrul didactic va transmite prin | adina.motica@e-uvt.ro
Renate MIERCURI, 10-12 | email link-ul Google Meet.
DREPT DREPT Conf.univ.dr. VINERI 8.00- La solicitarea studentului, cadrul didactic va transmite prin | sergiu.popovici@e-
PRIVAT Popovici Sergiu 10.00 email link-ul Google Meet. uvt.ro
DREPT Lect.univ.dr. Popa La solicitarea studentului, cadrul didactic va transmite prin .
DREPT ’ florina. ~uvt.
PRIVAT Florina VINERI, 12-14 | email link-ul Google Meet. e
DREPT DREPT Lect.univ.dr. La solicitarea studentului, cadrul didactic va transmite prin alin.speriusi@e-uvt.ro
PRIVAT Popa Alexandru L - Mi 10-12 | email link-ul Google Meet. ] '




Lect.univ.dr.

DREPT druta. -
DREPT PRIVAT Guzei-Mangu MARTI 16.00- | La solicitarea studentului, cadrul didactic va transmite prin Z(\)/t rrL:) R
Codruta Elena 18.00 email link-ul Google Meet. '
DREPT Lect.univ.dr.
DREPT Motica Oana LUNI 10.30- La solicitarea studentului, cadrul didactic va transmite prin | oana.motica@e-uvt.ro
PRIVAT .
Andreea 12.30 email link-ul Google Meet.
DREPT Lect.univ.dr.
DREPT Stanila losif LUNI 14.00- La solicitarea studentului, cadrul didactic va transmite prin | sergiu.stanila@e-uvt.ro
PRIVAT ) .
Sergiu 16.00 email link-ul Google Meet.
Lect.univ.dr.
DREPT Starc-Meclejan -
fl st -uvt.
DREPT PRIVAT Flaminia Flavia MIERCURI 10.00- | La solicitarea studentului, cadrul didactic va transmite prin aninie.sta e (el vi.rD
Nera 12.00 email link-ul Google Meet.
Lect.univ.dr.
DREPT I?RITS/PATF Vertes-Olteanu La solicitarea studentului, cadrul didactic va transmite prin 3:?:;ea.vertes@e-
Andreea JOI 14.00-16.00 | email link-ul Google Meet. '
Lect.univ.dr. ) )
DREPT DREPT Danila Eusebiu LUNI 17.00- La solicitarea studentului, cadrul didactic va transmite prin eusebiu.danila@e-
PRIVAT s uvt.ro
Octav 19.00 email link-ul Google Meet.
DREPT Lect.univ.dr.
DREPT Speriusi-Vlad Alin LUNI 14.00- La solicitarea studentului, cadrul didactic va transmite prin | alin.speriusi@e-uvt.ro
PRIVAT . .
Sabin 16.00 email link-ul Google Meet.
Lect. univ. dr. L
DREPT PDRRIE/ZI';' Caramidariu Dan La solicitarea studentului, cadrul didactic va transmite prin S\:j:.rcoaramldarlu@e—
Adrian JO116.00-18.00 | email link-ul Google Meet. '
DREPT DREPT Asist. Dr. Racolta LUNI 14.00- La solicitarea studentului, cadrul didactic va transmite prin slin.racolta@e-uvt.ro
PRIVAT Alin Remus 16.00 email link-ul Google Meet. : '
DREPT DREPT Prof. univ. dr. MARTI 12.00- | La solicitarea studentului, cadrul didactic va transmite prin | anton.trailescu@e-
PUBLIC Trailescu Anton 14.00 email link-ul Google Meet. uvt.ro
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Prof. univ. dr.
Popa Constantin
Dragos

La solicitarea studentului, cadrul didactic va transmite prin
email link-ul Google Meet.

constantin.popa@e-
uvt.ro

Prof. univ. dr. VINERI 16.00- La solicitarea studentului, cadrul didactic va transmite prin ) )
) . o mircea.criste@e-uvt.ro
Criste Mircea 18.00 email link-ul Google Meet.
Prof.univ.dr.
. raluca.bercea@e-uvt.ro
Bercea Raluca JOI18.00-10.00 | https://meet.google.com/qgj-cpys-auo
Conf.univ.dr. florentina.mutiu@e
Mutiu Florentina La solicitarea studentului, cadrul didactic va transmite prin WUt ro -
Olimpia JO110.00-12.00 | email link-ul Google Meet. '
Conf.univ.dr. VINERI 15.00- La solicitarea studentului, cadrul didactic va transmite prin . .
. .. o1 cristian.clipa@e-uvt.ro
Clipa Cristian 17.00 email link-ul Google Meet.
Conf.univ.dr.
Fanu Moca MARTI 16.00- | La solicitarea studentului, cadrul didactic va transmite prin | adrian.fanu@e-uvt.ro
Adrian 18.00 email link-ul Google Meet.
Conf.univ.dr. MIERCURI 12.00- | La solicitarea studentului, cadrul didactic va transmite prin .
. . . flaviu.ciopec@e-uvt.ro
Ciopec Flaviu 14.00 email link-ul Google Meet.
Conf.univ.dr. VINERI 11.00- | La solicitarea studentului, cadrul didactic va transmite prin . .
. . . e lucian.bojin@e-uvt.ro
Bojin Lucian lulian 13.00 email link-ul Google Meet.
Conf.univ.dr.
Stanila Laura La solicitarea studentului, cadrul didactic va transmite prin | laura.stanila@e-uvt.ro
Maria VINERI, 8-10 email link-ul Google Meet.
Conf.univ. dr.
Puscasu Voicu VINERI 14.00- | La solicitarea studentului, cadrul didactic va transmite prin | voicu.puscasu@e-uvt.ro
lonel 16.00 email link-ul Google Meet.
Lect.univ.dr.
Diaconu Dana La solicitarea studentului, cadrul didactic va transmite prin | dana.diaconu@e-uvt.ro
Maria MARTI, 18-20 | email link-ul Google Meet.
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Lect.univ.dr.

Pasca loana LUNI 12.00- La solicitarea studentului, cadrul didactic va transmite prin | ioana.pasca@e-uvt.ro
Celina 14.00 email link-ul Google Meet.
Lect.univ.dr. LUNI 11.00- ol
Stratan Violeta 12.00; MARTI La solicitarea studentului, cadrul didactic va transmite prin \Svot?za'watan@e-
Irina 16.00-17.00 email link-ul Google Meet. —'
Lect.univ.dr. LUNI 12.00- La solicitarea studentului, cadrul didactic va transmite prin . .
.. . o alin.trailescu@e-uvt.ro

Trailescu Alin 14.00 email link-ul Google Meet.
Lect.univ.dr.
Doroga Sorina MARTI 12.00- | La solicitarea studentului, cadrul didactic va transmite prin | sorina.doroga@e-uvt.ro
loana 14.00 email link-ul Google Meet.
Lect. univ. dr. | q
Mercescu LUNI 11.00- La solicitarea studentului, cadrul didactic va transmite prin 3\2)(?; e e
Alexandra 13.00 email link-ul Google Meet. —'
Asist.univ.dr. La solicitarea studentului, cadrul didactic va transmite prin L

. o livia.beta@e-uvt.ro
Beta Livia VINERI, 18-20 | email link-ul Google Meet.




